
Īslaicīgas izmaiņas vilcienu sarakstos

Lai uzlabotu pasažieru pārvadājumus, akciju sabiedrība “Pasažieru vilciens”
informē,  ka  no  21.augusta  līdz  1.septembrim  notiks  īslaicīgas  izmaiņas
vilcienu sarakstos virzienā Rīga-Sigulda-Valmiera-Valga.  Tās ietekmēs šajā
virzienā  kursējošo  vilcienu  atiešanas  un  pienākšanas  laikus  atsevišķās
stacijās  vai  visā  maršrutā.

Būtiskākās izmaiņas skars vilcienu Nr.866, virzienā no Rīgas uz Siguldu, Valmieru. Līdz
šim vilciens izbrauca no Rīgas Centrālstacijas plkst.18.46, taču pēc izmaiņām tas aties
plkst.19.16 un Cēsīs pienāks plkst.21.08 jeb aptuveni pus stundu vēlāk kā līdz šim –
plkst.20.36.

Virzienā no Valmieras uz Siguldu, Rīgu, izmaiņas skars vilcienus Nr.865 un Nr.867.
Vilciens Nr.865 no Valmieras aties plkst.4.55, nevis plkst.4.57, savukārt Cēsīs tas būs
plkst.5.25, nevis plkst.5.28. Vilcienu Nr.867 izmaiņas skars piektdienās – no Valmieras
tas aties plkst.20.22, nevis plkst.20.16, esot Cēsīs plkst.20.50, nevis plkst.20.45.

Īslaicīgās izmaiņas ietekmēs arī vilcienu Nr.843, virzienā no Siguldas uz Rīgu, darba
dienās un svētdienās. Izmaiņu laikā tas no Siguldas aties plkst.19.40, nevis plkst.19.38
un Rīgas Centrālstacijā tas ienāks plkst.20.45, nevis plkst.20.46.

Atgādinām, ka mājaslapā publicētais vilcienu kustības saraksts, kas redzams 10 dienas
uz priekšu, jau ietver sevī šīs izmaiņas!



Vairāk  informācijas  meklē  AS  “Pasažieru  vilciens”  interneta  mājaslapā  www.pv.lv
(sadaļā Kopējais iekšzemes vilcienu kustības saraksts), dzelzceļa stacijās, pa uzziņu
dienesta tālruni 1188, kā arī pa dzelzceļa bezmaksas uzziņu tālruni 80001181.


